melius visum fuerit, ad cambium recipiendi easdemque pecuniarum quantitates sic receptas

ad personas, a quibus eas acceperitis, mittendi solutionis causa ac destinandi , omniaque

alia et singula, que pro ipsa materia unionis et solucione expensarum huiusmodi ac pro

apparatu et fulcimento galearum et balistrariorum tam in civitate Constantinopolitana

15 quam alibi necessaria fuerint aut eciam oportuna, tractandi, curandi, faciendi et perficiendi

plenam et liberam tenore presencium concedimus facultatem et eciam potestatem. Habe-

bimus enim ratum et gratum, quidquid in premissis et circa premissa feceritis faciemusque

ea vobis in computum vestrum effectualiter assignari et acceptari.

Datum Bononie anno incarnacionis dominice millesimo quadringentesimo tricesimo

20 septimo, nonas iulii , pontificatus nostri anno septimo.

Iohannes de Steccatis.

78.

Eugenius IV Baldassari Lupari Constantinopolim profiscenti salvumconductum dat.

1437 inl. 7 Bononiae.

Copia coaeva archivi Vaticani, Reg. Vat. 374, 179"-179". In margine : Andreas de Florentia

Copia saec. XVII collectionis Leonis Allatii, Barber. Lat. 878, 515.

Ed. CECCONI n. 142, pag. 378, iuxta collectionem Allatii.

EUGENIUS ETC. UNIVERSIS ETC. SALUTEM ETC.

Cum pro nostris et Romane ecclesie arduis negotiis peragendis ad diversas mundi

partes et presertim civitatem Constantinopolitanam dilectum filium nobilem virum Baldas-

25 sarem Luparem civem Bononiensem familiarem nostrum in presentiarum destinemus,

2 familiari Ms. 5 conducione Ms.; Gregorum Ms. 10 discrettioni Ms. 12 mictendi Ms.; soluc-

cionis Ms. 13 materia Ms. 15 necessarie Ms.; oportune Ms.

Eugenius IV, Epistola n. 78-79 79

nos cupientes eumdem Baldassarum cum eius comitiva necnon familiaribus, eque-

stribus et pedestribus usque ad numerum octo, in personis, equis et valisiis , rebus et

bonis suis quibuscumque, in eundo, stando et redeundo, plena ubique securitate et im-

munitate ac favorabili tractatione gaudere, universitatem etc.

Datum Bononie, anno incarnationis dominice 1437, nonis iulii , pontificatus nostri 5

anno VII.

79.

P. de Vivianis.

Eugenius IV Christophoro Garatoni episcopo Coronensi facultatem dat, ut viros pietate et

doctrina insignes ad concilium oecumenicum in virtute sanctae obedientiae vocare possit.

1437 iul. 8 Bononiae.

Copia coaeva archivi Vaticani, Reg. Vat. 374, 178°-179". In margine : Cincius. De curia.

Edd. RAYNALDUS, ad annum 1437 n. 11 ; CECCONI, n. 143, pag. 379-380.

EUGENIUS ETC. VENERABILI FRATRI CHRISTOPHORO, EPISCOPO CORONENSI , NUNTIO ET ORATORI